PAGE
2

                                                                       [image: image1.jpg]

ДУМА

 ПАРАБЕЛЬСКОГО РАЙОНА

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
22.03.2018

                        № 9
О согласии на награждение М.С. Михайличенко
знаком отличия «За заслуги в сфере образования»

Рассмотрев ходатайство  отдела образования Администрации Парабельского района о награждении знаком отличия  «За заслуги в сфере образования»  учителя русского языка и литературы  МБОУ  «Парабельская гимназия» Михайличенко М.С.,
ДУМА РЕШИЛА:

Дать согласие на награждение знаком отличия «За заслуги в сфере образования» учителя русского языка и литературы  Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Парабельская гимназия» Михайличенко Марины Сергеевны.
Председатель Думы                                                                                                   Г.Д. Аминов
PAGE